



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
A323

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24050 2024-03-12T11:33:12 / 2024-03-12T11:35:51		
Dirección		Otros datos fiscales			
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 48ED3701-7E60-4377-BD86-893E1A257CBA Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	85.00	170.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
14111514 - Blocs o cuadernos de papel			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	170.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	162.00	486.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44122011 - Folders			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	486.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	77.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	75.00	150.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44121618 - Tijeras			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	150.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	43.00	86.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44121701 - Bolígrafos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	86.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	63.00	315.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	315.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	50.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	BOLÍGRAFO BIC PUNTO FINO 0.8 MM CAJA CON 12 PIEZAS PRECISIÓN COLOR DEL EXTERIOR TRANSPARENTE COLOR DE LA TINTA A7111	43.00	43.00

Clave prod/serv
44121701 - Bolígrafos

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	43.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.88

Importe con letra =MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	1,250.00
002-IVA 16%	200.00
Total	1,450.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	200.00

Sello digital del emisor:

gXWAZNocFSsPH3c/MGGAvBEcY9Hn2s4+wfucFzionM8zK/E22+naPtlI9bGWETIR7iGsokB2U8T1xFrg1aHj1chR+XjGU4dJdIEPJsKDHpp0eUx82xwSLxGN2tIGD9cyG8ncDgGpS49RWUEZR/JhnjzPFFRM3pv/Rfbro7w9zHxZJf3zidkFJZY36qrNelfDVRpi2bVQ0aGAYOnhNZRqYyeLidaY2+1OJKK1T4ixOMHax4uoqRE6yNsp64FrpGs6FDEgN0h9r/0p45WffVUL6r4UPHHzvm1dD3BCxOMpDDKkOs2+Whsa5nFXv3OrYEC8dCuaSVKHjBkJm7o+cP6g==

Sello digital del SAT:

VwISQ7c+X1m4RkBJ4754gckl9rR2OsO92C3kbh2gInglMrU6zYYPx6ip36lv8phPIC8b4c2beN9S2Fu89PDI3NfAP7MgAmooMwsRG/3UZkZlvkRthPR7w++YwDcRznngtwX2BoTAWio9WqCakpeKAILRrsfeubagHMVxN8Kb8kzfrXQQUR0eWdj6fyv89pxG5CIN4f2Jgi/oNRGxK/ltiau4ss49sc5ftWgnkMUBHxGLvS8zYg9UO3QxJPrOfCKN3Bih5v+14MIQm8pbglm5aoVfPw/YaQd4eyYYeLNIUwBLUu14Qqmzjhl/1Q5NtD+ANsL1bBBPWp2PIBg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|48ED3701-7E60-4377-BD86-893E1A257CBA|2024-03-12T11:35:51|SED1102088J7|gXWAZNocFSsPH3c/MGGAvBEcY9Hn2s4+wfucFzionM8zK/E22+naPtlI9bGWETIR7iGsokB2U8T1xFrg1aHj1chR+XjGU4dJdIEPJsKDHpp0eUx82xwSLxGN2tIGD9cyG8ncDgGpS49RWUEZR/JhnjzPFFRM3pv/Rfbro7w9zHxZJf3zidkFJZY36qrNelfDVRpi2bVQ0aGAYOnhNZRqYyeLidaY2+1OJKK1T4ixOMHax4uoqRE6yNsp64FrpGs6FDEgN0h9r/0p45WffVUL6r4UPHHzvm1dD3BCxOMpDDKkOs2+Whsa5nFXv3OrYEC8dCuaSVKHjBkJm7o+cP6g==|00001000000503938001||

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.